
Titul filmu

Angel

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Režisér Francois Ozon (8 žen, Bazén..) natočil anglicky mluvený film, výtvarně bohatý projekt, podle knižní předlohy
Elizabeth Taylor z roku 1957. Příběh se odehrává na přelomu 19. a 20. století a sleduje osudy hlavní hrdinky Angel

Deverellové (Romola Garai), naivní dívky, která žije mimo realitu, mimo dosavadní konvence. Přesto však se jí podaří
omračující strmý společenský a umělecký vzestup, o to krutější je však pád zpět na zem, který se jí stane osudným.

Ve filmu dále excelují Sam Neill a Charlotte Rampling. Angel zakončoval letošní Berlinale 2007.

Technické informace a kredity

Původní název: Angel
Anglický název: Angel
Rok: 2007
Země: Belgie, Francie, Velká Británie
Titulky: cz
Stopáž: 114 min
Dostupnost: 0

Žánr: Drama
Režie: François Ozon
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Charlotte Rampling, Lucy Russell, Michael Fassbender,
Romola Garai, Sam Neill

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


